
www.amunes.es.gov.br

153
DOM/ES - Edição Nº2.232

Vitória, terça-feira, 21 de Março de 2023 153
DOM/ES - Edição Nº2.232

Vitória, terça-feira, 21 de Março de 2023

Boa Esperança

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023

PROCESSO Nº 6711/2021
Código Cidades TCE/ES nº: 
2023.013E0500005.02.0006

O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES, através da sua Pregoeira, no cumprimento das 
Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis Complementares, 
torna público aos interessados que realizará o 
processo licitatório em epígrafe.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de 
materiais de construção, hidráulicos, elétricos e 
ferramentas manuais, conforme disposições deste 
instrumento, em atendimento a Secretaria Municipal 
de Educação, do município de Boa Esperança/ES.
Local: Portal BLL Compras e Licitações https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura da disputa: 03/04/2023 às 
8h30min.
A documentação completa do edital poderá ser 
examinada e adquirida no site https: www.bll.org.
br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da 
Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação 
deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min 
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às 
12h30min. Mais informações através do telefone 27 
3768 6531.

Boa Esperança/ES, 20 de março de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1049771

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

PROCESSO Nº 7718/2022
Código Cidades TCE/ES nº: 
2023.013E0500002.01.0003

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, 
através da sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 
10.520/02, 8.666/93 e Leis Complementares, torna 
público aos interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” 
do Pregão em epígrafe, para análise de impugnação 
e adequações do edital.
Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de manutenção preventiva, 
corretiva, calibração e qualificação térmica em 
Câmaras de Conservação de vacina sem fornecimento 
de peças, em atendimento a Secretaria Municipal de 
Saúde.
Mais informações podem ser obtidas pelo telefone 
(27) 3768 6531 ou e-mail: gestaopregoes@
boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 20 de março de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1049778

Castelo

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 033/2023

A Prefeitura Municipal de Castelo torna público que o 
Pregão Eletrônico nº 033/2023, oriundo do processo 
administrativo Nº 08.984/2022 cujo objeto é a 
aquisição de material medico/hospitalar necessário 
para uso da Secretaria Municipal de Saúde do 
Municipio de Castelo-ES, foi DESERTO.

Castelo-ES, 20/03/2023.
Cleidiano Alochio Coaioto
Pregoeiro

Protocolo 1049450

Colatina

Aviso de Licitação

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2023
ID-CIDADES Nº 2023.019E0700001.01.0016
O Município de Colatina/ES torna público que às 
9h 30min do dia 05 de abril de 2023, realizará a 
abertura da Tomada de Preços nº 006/2023, cujo 
objeto é a contratação de empresa especializada 
em serviços de adequação de faixas de pedestres 
elevadas, lombadas e nivelamento de poços de 
visita, em diversas vias do município de Colatina/ES.
Edital disponível no site: www.colatina.es.gov.br
BERNARDO MACHADO CHISTÉ
Presidente da Comissão de Licitação

Protocolo 1049619

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2023
ID-CIDADES Nº 2023.019E0700001.01.0014
O Município de Colatina/ES torna público que às 
9h 30min do dia 11 de abril de 2023, realizará a 
abertura da Tomada de Preços nº 005/2023, cujo 
objeto é a contratação de empresa especializada 
para reforma da praça Giseval Miguel Ferrari, no 
bairro Maria Ismênia, Colatina/ES.
Edital disponível no site: www.colatina.es.gov.br
BERNARDO MACHADO CHISTÉ
Presidente da Comissão de Licitação

Protocolo 1049653

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2023
ID-CIDADES Nº 2023.019E0700001.01.0013
O Município de Colatina/ES torna público que às 
9h 30min do dia 19 de abril de 2023, realizará a 
abertura da Tomada de Preços nº 004/2023, cujo 
objeto é a contratação de empresa especializada 
para execução de piso e mureta com alambrado 
no CEIM Nossa Senhora Aparecida, na Rua Amália 
Alvina Jarjura, s/n, Bairro Nossa Senhora Aparecida, 
Colatina/ES.
Edital disponível no site: www.colatina.es.gov.br
BERNARDO MACHADO CHISTÉ
Presidente da Comissão de Licitação

Protocolo 1049666

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 20 de Março de 2023 às 22:00:04 Código de Autenticação: 3789fd76

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320034003200390038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP - Brasil.


